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BESKRIVNING

Hjärnan är vårt inre universum. Hjärnans komplexa funktioner är i dag till stor del, men inte helt,
kartlagda. Kognitiv psykologi - processer och störningar beskriver vad forskningen hittills kommit fram
till när det gäller grundläggande kognitiva funktioner som uppmärksamhet, varseblivning, inlärning och
minne samt tänkande och språk.Författarna går systematiskt igenom de olika funktionssystemen. Först
beskrivs de normala funktionerna, därefter behandlas störningar och funktionsbortfall i systemet, t.ex.
efter en hjärnskada eller vid sjukdom. Boken ger på detta sätt en grundlig introduktion i hur hjärnans olika
funktioner är uppbyggda, och visar hur denna kunskap tillkommit genom studier av specifika symtom på
skador i olika delar av hjärnan.Boken innehåller en omfattande ordlista över centrala begrepp och en
mängd illustrationer som konkretiserar och exemplifierar de processer som beskrivs. Varje kapitel
avslutas dessutom med en sammanfattning och en förteckning över rekommenderad litteratur för den som
vill läsa mer.Kognitiv psykologi - processer och störningar vänder sig till studenter och yrkesverksamma
inom olika beteendevetenskaper där man behöver kunskaper om grundläggande kognitiva processer och
vad som händer när dessa system skadas.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Kognitiv psykologi : processer och störning - Böcker - CDON.COM

Kognitiv psykologi : processer och störning av Groome, David: Hjärnan är vårt inre universum. Hjärnans
komplexa funktioner är i dag till stor del, men inte helt ...

Kognitiv psykologi : processer och störning av David Groome ...

Då personer med lindrig kognitiv störning ofta upplever stress och oro över sitt tillstånd och inte sällan far
illa av ... (utesluta intrakraniella processer, ...

Minnesstörningar (Lindriga kognitiva symtom)

Gör en bra affär på Kognitiv psykologi: processer och störning (Inbunden, 2010) Lägst pris just nu 410 kr
bland 8 st butiker. Varje månad hjälper vi över 1,2 ...
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KOGNITIV PSYKOLOGI : PROCESSER OCH STÖRNING

https://www.bo-fi.club/?p=KOGNITIV%20PSYKOLOGI%20:%20PROCESSER%20OCH%20ST%C3%96RNING&ln=se
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